АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«01» ноября  2011г.
	№ 128
	                     х.Мирный

О  внесении  изменений  в  Распоряжение
Администрации  Мирненского  сельского   поселения

от  21.03.2011 года  № 39 « Об  утверждении  Регламента

Администрации Мирненского сельского поселения»

В   целях   приведения  муниципального   правового  акта  Администрации  Мирненского сельского   поселения  в  соответствии  с  действующим  Областным  законом  от  01.08.2011г   №  635 –ЗС :

1.Внести  в  приложение  к  Распоряжению  Администрации Мирненского   сельского  поселения от  21.03.2011 года № 39 « Об  утверждении  Регламента  Администрации Мирненского сельского поселения» следующие
изменения:
1.1.По  тексту слова «Администрация Ростовской  области»  заменить  словами  «Правительство  Ростовской  области».
1.2.По  тексту  слова «Глава Администрации (Губернатор) Ростовской  области »заменить  словами «Губернатор  Ростовской  области».
1.3 В  главе 17.  «Внутренний  трудовой  распорядок  и  материально-техническое  обеспечение   деятельности   Администрации  Мирненского сельского  поселения»  п.17.3  изложить  в следующей  редакции:
   « 17.3  Рабочий день  в  администрации  Мирненского  сельского  поселения   начинается   в 9 часов 00 минут и оканчивается   для  женщин  в 17 часов 12 минут, для мужчин  в  18  часов 00 минут. Продолжительность  рабочего  дня, непосредственно предшествующего  нерабочему праздничному  дню , уменьшается  на  1  час. Перерыв  для  отдыха и  питания  начинается  в  13  часов 00 минут и оканчивается в 14 часов             00 минут.»
 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания .

 3. Контроль за исполнением  Постановления возложить  на  специалиста  по  правовой  и кадровой  работе администрации  Мирненского сельского поселения возложить    Воторопину Е.И.

	Глава Мирненского

сельского поселения

              Л.С.Сулиманова.